
Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORRADI Omar

DI GIAMMATTEO Alex

IAZZOLINO Emiliano

MERCURI Danilo

TENAGLIA Emiliano

MANTOVANI Domenico

COLA Sandro

GASPERINI Francesco

LOLLI Franco

POMPILI Massimo

Fishmakers Team Asd

Pesca Club Teramo Milo

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Martin Alba Maver A.P.S

Lenza Jolly A.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Maver)

B

A

A

B

A

A

A

A

A

A

(LT)

(TE)

(RM)

(RM)

(RM)

(VT)

(TE)

(RI)

(AQ)

(FR)

3.340

5.880

3.780

2.420

5.790

2.250

5.850

5.300

3.960

10.290
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:56



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI GIAMPAOLO Davide

MARZIANI Emilio

TORTARO Andrea

FEDERICI Valerio

PERAZZOLA Luca

BROGIALDI Jacopo

MAIOLO Stefano

SEBASTIANI Roberto

CHIARUCCI Stefano

PALMARINI Manuel

Aspes A.S.D.

La Libera A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Praeneste A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Grizzly A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Arabona Fishing Club A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Pesca Club Teramo Milo

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Anglers)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

A

A

B

A

A

A

B

A

A

B

(TE)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(VT)

(PE)

(LT)

(TE)

19.640

4.810

7.020

9.090

15.560

3.460

7.340

6.630

3.090

3.270
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:56



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSCIA Giuseppe

GABBANELLA Simone

PERAZZOLA Fabio

CARRUS Alessandro

SALVATI Dario

DI GIACOMO Marco

RUFFO Federico

ZIBELLINI Enrico

DI MARCO Angelo

VOLPE Ivan

La Libera A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Grizzly A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Aspes A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Pesca Club Teramo Milo

Fishmakers Team Asd

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Anglers)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Tubertini)

A

A

A

A

B

A

A

B

B

A

(FR)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(TE)

(PE)

(VT)

(TE)

(LT)

7.450

4.020

6.000

7.250

11.900

6.700

2.360

4.570

7.190

8.750
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:57



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TODESCO Giovanni

SPALLETTI Claudio

SANTORI Fabio

GARGANO Alessandro

RANELLI Franco

RIENZI Nicola

PRESUTTI Crescenzo

SOFFI Francesco

SANNA Silvestro

RAPINI Alfonso

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Piranha Anagni S.P.S.

Pesca Club Teramo Milo

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lenza Jolly A.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Fishmakers Team Asd

Martin Alba Maver A.P.S

(Trabucco)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

A

A

A

A

B

A

A

A

B

A

(RM)

(FR)

(TE)

(RM)

(RM)

(RI)

(AQ)

(VT)

(LT)

(TE)

5.800

2.860

7.410

9.940

6.590

2.850

290

6.800

3.410

3.850
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:57



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAIDA Nicola

PONZIANI Roberto

DI PAOLO Mirco

BALLERINI Mario

LEONI Maurizio

PIACENTINI Emanuele

CRISTOFANILLI Romolo

MAIOLA Elio

SCARSELLETTA Marco

SORGE Stefano

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Grizzly A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Crisalide Avezzano A.S.D.

Aspes A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

La Libera A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Lenza Praeneste A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

(Trabucco)

(Anglers)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Ego Pasture)

B

A

B

A

A

A

A

B

A

B

(RM)

(FR)

(TE)

(AQ)

(TE)

(RM)

(FR)

(LT)

(RM)

(VT)

2.480

2.230

11.390

3.080

4.390

10.990

930

3.250

1.510

3.840
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:58



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PAOLONI Claudio

PANDOLFI Paolo

FONTANA Emanuele

SIMEONI Andrea

DI DIODORO Mario

ALESSANDRI Moreno

PROCACCI Sergio

ARDENTI Massimo

MONNANNI Gino

CAMPILII Andrea

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

Piranha Anagni S.P.S.

Martin Alba Maver A.P.S

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Jolly A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

(VT)

(RM)

(LT)

(FR)

(TE)

(RM)

(TE)

(RM)

(RI)

(PE)

4.370

2.430

840

2.700

13.580

1.470

11.340

8.100

1.900

4.970
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:58



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DIAMILLA Paolo

BRONZETTI Emanuele

SALTAFOSSI Domenico

CERRONE Stefano

ITALIANI Alberto

CAPOCCIA Mirco roberto

FEDERICI Andrea

SIMEONI Luigi

CARCHESIO Ivan

DIAMANTINI Paolo

Lenza Jolly A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Martin Alba Maver A.P.S

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

Fishmakers Team Asd

Team Blue Fin Marlin

Piranha Anagni S.P.S.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Trabucco)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

(RI)

(VT)

(TE)

(RM)

(TE)

(LT)

(RM)

(FR)

(PE)

(RM)

2.400

5.620

4.860

1.950

16.820

660

3.780

3.520

6.910

14.040
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:59



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq, Pr. Peso (gr:) Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POCHI Maurizio

RANDAZZO Giuseppe

CECCHINI Ennio

ORECCHIA Roberto

SCHINA Andrea

LOFFREDA Gianluca

ZEOLLA Walter

LEONI Simone

BASILI Edoardo

VIDALI Pietro

Grizzly A.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Praeneste A.S.D.

La Libera A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Aspes A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

(Anglers)

(Ego Pasture)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

B

B

A

A

B

A

A

B

(FR)

(AQ)

(VT)

(RM)

(RM)

(FR)

(TE)

(TE)

(RM)

(LT)

2.500

2.630

3.150

6.500

4.020

4.950

1.610

6.720

4.350

4.560
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di CORBARA

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Vice Giudice di Gara

DE NICOLA Mauro

Giudice di Gara

SANTONI Alfredo

Ora

22:39:59


